
 

ประกาศเทศบาลตำบลกุดหวา้  
เรือ่ง ประกาศรายชือ่ผูม้สีทิธิเ์ข้ารบัการสรรหาและเลอืกสรรเพือ่จา้งเปน็พนกังานจ้างตามภารกจิ 

และพนักงานจ้างทัว่ไป ประจำปีงบประมาณ 2567 
 ............................................................ 

                  ตามท่ีเทศบาลตำบลกุดหว้า ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร  
เพ่ือจ้างเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕67 ลงวันที่  16 กรกฎาคม ๒๕67 นั้น  

                  บัดนี ้การรับสมัครสรรหาฯ ดังกล่าวได้เสร็จสิ้นลงแล้ว และคณะกรรมการดำเนินการสรรหาฯ  
ได้ประชุมพิจารณาคุณสมบัติของผู้สมัคร  เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2567  แล้ว อาศัยอำนาจตามประกาศ
คณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาฬสินธุ์ เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเก่ียวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 
24 มิถุนายน 2547 ข้อ 18 และข้อ 19 จึงประกาศรายชื่อผู้สิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคล 
เพ่ือบรรจุเข้าเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไปของเทศบาลตำบลกุดหว้าดังนี้ 
 

ตำแหนง่ ผูช้ว่ยนายชา่งไฟฟา้ 

เลขประจำตวัเขา้สอบ ชือ่- สกลุ หมายเหต ุ
0101 นายวิชัย  หงษ์บุญเรือง  
0102 นายธีรพล แสงชมภู  
0103 นายนวพล วรรณสา  

 

ตำแหนง่ ผูช้ว่ยนายชา่งโยธา 

เลขประจำตวัเขา้สอบ ชือ่- สกลุ หมายเหต ุ
0201 นายอัฐพล พันธุโพธิ์  
0202 นายวิไล อุทรักษ์  

 

ตำแหนง่ พนักงานขบัรถยนต์ 

เลขประจำตวัเขา้สอบ ชือ่- สกลุ หมายเหต ุ
0301 นายอิทธิโชติ สุวรรณไตร  

 

ตำแหนง่ คนงาน 

เลขประจำตวัเขา้สอบ ชือ่- สกลุ หมายเหต ุ
0401 นายวัชรินทร์ ศรีกำพล  
0402 นายศิริเทพ ศรีกำพล  
0403 นายมรกต อุทรักษ์  
0404 นายอรรถพล ศรีแนน  



 

 ให้ผู้มีสิทธิ์สอบตามรายชื่อเข้าสอบในวันที่  19 สิงหาคม 2567 เวลา 10.01 น. ณ ห้องประชุม
อเนกประสงค์เทศบาลตำบลกุดหว้า อุปกรณ์ที่สามารถนำเข้าห้องสอบได้คือ ปากกา ดินสอ ยางลบ 
การแต่งกายในวันเข้าสอบ แต่งกายด้วยชุดสุภาพ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  9  สิงหาคม  2567 

 

 

             (นางสาวจารุวรรณ วิชัยโย) 
                   ประธานคณะกรรมการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อบรรจุเข้าเป็น 
                                            พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไปของเทศบาลตำบลกุดหว้า 
 


